АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 18» февраля 2013г. № 10
с.Троицкое
Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Троицкого сельского поселния  по принципу «одного окна»
 В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 26.11.2012 г. №1069 «Об утверждении Плана организации поэтапного предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Троицкого сельского поселения по принципу «одного окна», согласно приложению 1.

2.                Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.                Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
                   собой.
 Глава администрации
 Троицкого сельского поселения                              В.В.Лабыкина
Приложение 1

к постановлению администрации Троицкого сельского поселения
« 18 » февраля 2013г. № 10
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА»
1. Присвоение адреса объекту недвижимости.
2. Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в      переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
3. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и
(или) перепланировки жилого помещения.

PAGE
2